
ISTANBUL ŞUBEDEN HABERLER
JMO İstanbul Şubesi çalışma programında yer alan meslek içi eğitimle ilgili olarak Mart ayından itibaren

başlayarak bir dizi seminer düzenlenmiştir. Bahar seıminerleri programı aşağıda verilmiştir. Seminer yeri,,
saati ve ulaşım gibi bilgiler ve son dakika değişiklikleri www.istanbuljmo.org adresinden öğrenilebilir.

Şubenin yine yakın bir zamanda düzenleyeceği jeoteknik kurs ile mini anket aşağıda verilmiştir. 8u anketi
doldurup posta ya da faxla şubeye, ya da bilgj@istanbuljmo.org adresîne e-posta ile en geç Mart sonuna
kadar gönderebilirsiniz.

Sayın Üyemiz
Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi üyelerinin günümüz koşullannda en çok eksikliğini

duyduğu aBinaların Statik Hesaplarına Yönelik ya da Yerleşim Amaçlı Zemin Etütlerini" ağırlıklı olarak
elle alacak olan bîr jeoteknik seminer düzenleyecektir. Bu seminerin mümkün olan en fazla üye
isteğine uygun olması açısından aşağıdaki sorulara en geç Mart ayı sonuna kadar cevap bekliyoruz.

1- Bu kursa katılmayı piaınlıyorrnusunuz?
2- Kurslar kaç kişilik gruplar halinde yapılmalıdır?
3- Yukarıda belirtilen amaç doğrultusunda hangi konulara yer verilmesini aızu ediyorsunuz?
4- Kursların nasıl yapılmasını istersiniz?

a- Kısa süreli ve yoğun (Örneğin 10 gün)
ib- Uzun süreli ve akşamları (2 ay, günde 2-3 saat)
c- Sadece hafta sonları (4-5 hafta, Cumartesi-Pazar)
d- Diğer (açıklayınız)

5- Kurs için sîzce en uygun zaman hangisidir? (15 Ağustos ile 15 Aralık 2001 arasında bir süre
belirtiniz)

6- Kurs kapsamında sondaj ve laboratuar uygulamalannın olmasını istetmişiniz?
7- Sizce kurs sonunda sınav yapılmalı ve sınav sonucunu da gösteren bîr sertifika verilmeli midir?
8- Kurs için en fazla ne kadar para verebilirsiniz?

Seminerler Cumartesi günleri 14.00-16.00 arasında Bakırköy Belediyesi Kültür Merkezinde
yapılacaktın Kültür Merkezi Bakırköy İstasyon Caddesinde Bakırköy tren istasyonuna 100

metredir. Bakırköy'e Kadıköy'den her saati 25 geçe (varış 20 dk.), Bostancıdan her saat başı
(varış 45 dk.) deniz otobüsü kalkmaktadır. Deniz otobüsü ile Bakırköy Kültür Merkezi yürüyerek

15 dakikadır.
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17 Mart 2001 I Prof,Dr„ Feyza Çinicioğlu ~ Killerin Jeoteknik Davranışları
24 Mart 2001 Prof. Dr., Mahir Vardar Gelişen Istanbul'un mühendislik sorunlarına jeoteknik yaklaşımlar
31 Mart 2001 Esen, Arpat Son buzul döneminden bu yana Istanbul.1'un jeomorfolojik evrimi
14 Nisan 2001 Prof. Dr. Aykut Barka İstanbuPun deprem, tehlikesi ve deprem riski
21 Nisan 2001 Prof. Dr. Reşat Ulusay Zemin Sıvılaşması
28 Nisam 2001 Prof .Dr .Fazlı Y. Oktay İstanbul ' un genç tektoniği
12 Mayıs 2001 Prof. Dr. Sönmez Yıldırım Yapı yükleri altında oturma süreçleri
19 Mayıs 2(1(11 Tahir Önglîr • Marmara, kıyalarında .heyelanlar-




